
POLITECHNIKA 
GDAKiSKA 
WYDZlAi ELEKTROTECHNIKI 
IAUTOMATYKI 

Dziekan 

Gdansk, dnia 04.07.2016 

L.dz. WEA/.M'f'^./2016 

wsprawie: post^powania o udzieienie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na modernizacj^ budynku Wydzia^u Elektrotechniki 
i Automatyki Politechniki Gdatiskiej w Gdarisku-Wrzeszczu, przy ul. Sobieskiego 7 
(nr post^powania: ZP/160/014/R/16) 

ZAWIADOMIENIE O W Y B O R Z E NAJKORZYSTNIEJSZEJ O F E R T Y 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieri publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pozniejszymi zmianami) Zamawiajqcy Politechnika Gdariska 
informuje, iz w post^powaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Modernizacjq budynku Wydzialu Elektrotechniki i Automatyki Politecliniki Gdahskiej w Gdahsku-
Wrzeszczu, przy ul. Sobieskiego 7", jako najkorzystniejszq wybrano ofert? firmy: 

P.H.U.P. ARTEX Jolanta Mazur 
ul. Powstaricow Warszawy 2/9 
83-000 Pruszcz Gdariski 

Oferta otrzymala Iqcznie 100 pkt., w tym: w kryterium cena 90 pkt., w kryterium gwarancja 10 pkt. 

UZASADNIENIE WYBORU 
Wyboru najkorzystniejszej oferty, w rozumieniu art. 2 pkt. 5 ustawy Prawo zamowieri publicznych 
dokonano zgodnie z art. 91 tejze ustawy. 

Ponadto, w przedmiotowym post^powaniu ofert? ztozyta firma: 

Zaklad Ogolnobudowlany Jan Wisniewski 
ul. Lesna Gora 29/18 
80-281 Gdarisk 

Oferta otrzymala l^cznie 78,35 pkt., w tym: w kryterium cena 78,35 pkt., w kryterium gwarancja 
0 pkt. 

(w imieniu kierownika Zamawiaj^cego) 

POLITECHNIKA GDAr^SKA tel.; 58 347 24 65 
Wydziat Elektrotechniki i Automatyki fax; 58 347 18 02 
ul. Narutowicza 11/12 e-mail; dziekan.welacojpg.qdapl 
80-233 Gdansk www.eia.pq.edu.pl 


